
 

 

   
  “TO THE MOON AND BACK” 

 

Decreto n.  6109   del 20/02/2024       All’albo dell’ I.I.S. “A. Olivetti” 

Al DSGA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Erasmus+ - Azione KA122 Ambito VET - Invito a presentare proposte 2023 — EAC/A10/2022 

- Progetti di mobilità degli alunni e del personale nell’istruzione scolastica (KA1222);  

VISTO il decreto di ammissione a finanziamento del progetto “TO THE MOON AND BACK” - codice 2023-1- IT01-

KA122-VET-000146932 del 16 ottobre 2023, per un importo di €. 99 618,00;  

VISTE le delibere degli OO.CC. di approvazione del progetto e di assunzione a bilancio dell'importo finanziato per 

la realizzazione del progetto stesso;  

VISTA la convenzione di partenariato sottoscritta con l’azienda ospitante “DESINCOOP – Desenvolvimento 

Económico, Social e Cultural” - CRL di Guimarães - Portogallo;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa ai criteri di selezione per il reclutamento dei docenti 

accompagnatori; 

VISTI i criteri di valutazione inseriti nel bando pubblicato in data 10/02/2024 Prot. 0001071/U; 

VISTA l’urgenza relativa all’espletamento delle procedure di mobilità; 

CONSTATATO che il numero dei posti disponibili è superiore a quello delle candidature presentate; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA relativa ai DOCENTI ACCOMPAGNATORI per il PERIODO 

DI MOBILITA’ DEGLI STUDENTI nell’ambito del progetto ERASMUS+ “TO THE MOON AND BACK” KA2023-1-IT01-

KA122-VET 000146932 per il periodo dal 28-29/02/2024 al 30-31/03/2024.  

Candidati 

Fr
eq

u
en

za
 a

 c
o

rs
i s

p
ec

ifi
ci

 
d

i f
o

rm
az

io
n

e 
Er

as
m

u
s 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i e
 

co
m

p
et

en
ze

 li
n

gu
is

ti
ch

e 

P
re

ce
d

en
ti

 e
sp

er
ie

n
ze

 d
i 

tu
to

ra
gg

io
 e

 

ac
co

m
p

ag
n

am
en

to
 

st
u

d
en

ti
, a

n
ch

e 
al

l’e
st

er
o

 

C
o

m
p

et
en

ze
 n

el
la

 

ge
sti

o
n

e 
e 

n
el

 s
u

p
p

o
rt

o
 

ad
 a

lu
n

n
i i

n
 s

it
u

az
io

n
e 

d
i 

sv
an

ta
gg

io
 

Te
st

 m
o

ti
va

zi
o

n
al

e 

Pa
rt

ec
ip

az
io

n
e 

e 
p

re
se

n
za

 

al
le

 a
tti

vi
tà

 s
co

la
sti

ch
e 

co
lle

gi
al

i 

N
u

m
er

o
si

tà
 d

el
le

 c
la

ss
i i

n
 

cu
i s

i e
ff

ett
u

a 
d

o
ce

n
za

 e
 

d
eg

li 
al

u
n

n
i i

n
 e

ss
e 

To
ta

le
 p

u
n

te
gg

io
 

att
ri

b
u

it
o

 

Traisci Leonardo* 10 10 20 20 10 10 20 100 

Iannuzzi Daniela 10 10 20 20 10 10 20 100 

Coppola Alfredo 10 6 20 20 10 10 20 96 

Ruggiero Immacolata 3 8 15 20 10 10 15 81 

Oliano Marco === 10 20 20 10 10 20 80 

Giovanniello Michelina Presenta rinuncia formale 

Nardella Giuseppe Presenta rinuncia formale 

*A parità di punteggio precede il candidato più giovane 
 

La predetta graduatoria, pubblicata sul sito istituzionale e in Albo on line, assume valenza di notifica agli interessati. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Maria Carbone1 

                                                           
1 Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del d.lgs n. 39/1993 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0001348/U del 20/02/2024 13:30


